
P.č Priezvisko a meno Rok nar. Body Klub

Celkové poradie Muži

1 Marek MOCKOVČIAK 1978 1924 TJ Obal Servis Košice

2 Rastislav SKUBEŇ 1981 1872 AK VTJ Zvolen

3 Štefan PÁLFI 1982 1814 STG Krompachy

4 Juraj HVIZDOŠ 1999 1799 STG Krompachy

5 František JACKO 1964 1737 Zemplínska Široká

6 Roland Tusai 1985 1718 MKB Veľké Kapušany

7 Peter VILHAN 1954 1700 Košice

8 Miroslav KUNDRAČIK 1985 1669 Maras Team

9 Jozef BAKÓ 1970 1667 ZŠ Ing. O. Kožucha SNV

10 Mikuláš Lukáč 1982 1662 Ultra Trail Košice

Celkové poradie Ženy

1 Denisa MARTONOVÁ 1991 1817 STG Krompachy

2 Alena FARKAŠOVÁ 1984 1623 AV Michalovce

3 Helena SPIŠÁKOVÁ 1970 1597 STG Krompachy

4 Beáta SELIGOVÁ KOPČÁKOVÁ 1980 1577 Metropol Košice

5 Zlatka SEMANOVÁ 1958 1505 MMM Košice

6 Danica BOŽOVÁ 1963 1494 BK Poprad / Svit

7 Alžbeta TISZOVÁ 1957 1487 TMS International KE

8 Jana BENEDIKOVÁ 1968 1428 RRTC Košice

9 Ivana ŠESTÁKOVÁ 1986 1370 AC Michalovce

10 Petra PASTOROVÁ 1977 1188 MK Seitl Ostrava

VEKOVÉ KATEGÓRIE

MUŽI

Kategória do 40 rokov - MA

1 Rastislav SKUBEŇ 1981 1872 AK VTJ Zvolen

2 Štefan PÁLFI 1982 1830 Active life team

3 Juraj HVIZDOŠ 1999 1814 STG Krompachy

Kategória nad 40 rokov - MB

1 Marek MOCKOVČIAK 1978 1924 TJ Obal Servis Košice

2 Ján PODSTAVSKÝ 1978 1647

3 Gabriel MITNÍK 1979 1566 MBO Strážske

Kategória nad 50 rokov - MC

1 František JACKO 1964 1773 Zemplínska Široká

2 Jozef BAKÓ 1970 1667 ZŠ Ing. O. Kožucha, SNV

3 Jaroslav PAVLOV 1964 1491 AC Michalovce

Kategória nad 60 rokov - MD

1 Peter VILHAN 1954 1700 Košice

2 Milan HRUŠOVSKÝ 1957 1589 STEZ SNV

3 Imrich MIHOK 1954 1413 O5 BK Furča Košice

Kategória nad 70 rokov - ME

1 Peter PRIBIČKO 1947 1266 ŽSR Košice

2 Bartolomej FICZERE 1950 1046 SOPKA Seňa

3 Štefan ZUBERNÍK 1948 1014 Pomôžte chudobným KE

ŽENY

Kategória do 40 rokov - ŽF

1 Denisa MARTONOVÁ 1991 1817 STG Krompachy

2 Alena FARKAŠOVÁ 1984 1623 AC Michalovce

3 Ivana ŠESTÁKOVÁ 1986 1370 AC Michalovce

Kategória nad 40 rokov - ŽG

1 Beáta SELIGOVÁ KOPČÁKOVÁ 1980 1577 Metropol Košice

2 Petra PASTOROVÁ 1977 1188 MK Seitl Ostrava

3 Dana JANEČKOVÁ 1973 1179 AC Nové Zámky

Kategória nad 50 rokov - ŽH

1 Helena SPIŠÁKOVÁ 1970 1597 STG Krompachy

2 Danica BOŽOVÁ 1963 1494 BK Poprad / Svit

3 Jana BENEDIKOVÁ 1968 1428 RRTC Košice

Kategória nad 60 rokov - ŽI

1 Zlatka SEMANOVÁ 1958 1505 MMM Košice

2 Alžbeta TISZOVÁ 1957 1487 TMS International Košice

3 Janka ZÁVOJNOVÁ 1959 1109 Maras team
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